Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage 251R14S0R8BV4T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
251R14S0R8BV4T Details PDF
251R14S0R8BV4T
Hersteller-Teilenummer: 251R14S0R8BV4T
Hersteller / Marke: Johanson Technology
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.8PF 250V C0G/NP0 0603
Datenblätter: 251R14S0R8BV4T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 251R14S0R8BV4T
Hersteller Johanson Technology
Beschreibung CAP CER 0.8PF 250V C0G/NP0 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 700 pcs Stock
Serie S
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.062" L x 0.032" W (1.57mm x 0.81mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss
Kapazität 0.8pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.035" (0.89mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
251R14S0R9AV4T
Johanson Technology
CAP CER 0.9PF 250V NP0 0603
251R14S0R9BV4T
Johanson Technology
CAP CER 0.9PF 250V C0G/NP0
0603
251R14S0R7AV4T
Johanson Technology
CAP CER 0.7PF 250V C0G/NP0
0603
251R14S0R8AV4T
Jonard Tools
CAP CER 0.8PF 250V NP0 0603
251R14S0R7CV4T
Johanson Technology
CAP CER 0.7PF 250V NP0 0603
251R14S0R8AV4T
Johanson Technology
CAP CER 0.8PF 250V NP0 0603
251R14S0R9AV4T
Jonard Tools
CAP CER 0.9PF 250V NP0 0603
251R14S0R9CV4T
Johanson Technology
CAP CER 0.9PF 250V NP0 0603
251-003/K010-1910/000-100 251-003/K010-1910/000-200 2510-10A 2510-12A 2512-0.04RF
2512065007Y6 25121065 251801-8620 251M1002476MR10A 251R14S100GV4T
251R15S7R5CV4E 251S43W104KV4E 1UF 7MBR75XRE120-50 AD587KRZ-REEL AD8655ARZ
AK6480BL-L AP2301SG-13 CDZVT2R5.6B CZRW5221B-G FFAF15U20DN
HAT2215RJ-EL-E HAT3038RJ HYL21011 ICL7665ACSA IP-2N1-EW
IRLMS1503TRPBF LP3874EMP-3.3 LQH32CNR47M33L LTC490CS8#TR MAX16815ATT+T
MAX4634EUB MC33179D MC7915ACT MDR150A-40L(M) MG75J6EL1
OPA2725AIDGKR PH100S48-5 PSD08C-LF-T7 R4150260 R6100630
S-80933CNMC-G83-T2 S-817B28AUA-CWR-T2 SBRT3U60SAF-13 SED1565T12 SKM151FR
SN74BCT125ANSR SRR4018-3R3Y TNY284KG VI-J00-CY/F4 X9313UM-3T1